

ふぁみり庵はいから亭 アレルゲン情報（2019年10月1日更新）

対象メニュー：レストラン ランチメニュー

アレルゲン情報については食品衛生法に基づき、以下の品目を掲載しております。

《特定原材料 7品目》

小麦・そば・たまご・乳・落花生・えび・かに

《特定原材料に準ずるもの 21品目》

あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイ・牛肉・くるみ・ゴマ・鮭・さば・大豆・鶏肉・マツタケ・桃・山芋・りんご・ゼラチン・豚肉・バナナ・アーモンド

アレルゲン情報をご覧になる際は、以下の点にご注意ください。

- ここで掲載しているアレルゲン情報は、アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。工場製造時や店舗での調理工程で、他のアレルギー物質が意図せず混入する可能性があります。
 - ・うどん、そばは、自社工場にて同一のラインで製造し、店舗では同一のゆで麺器で調理しております。
 - ・海産物は、『えび・かに』が混ざる漁法で採取しているものがあります。
 - ・調理器具や食器・揚げ油・食材の保管場所は共有しております。
 その他、さまざまな要因で、他のアレルギー物質が意図せず混入する可能性があります。予めご了承ください。
- ソフトドリンクやアルコール類につきましてはアレルゲン情報の提供対象外とさせていただきます。また、各種ソフトドリンクは注ぎ口を共有しております。
- 原材料などを予告無く変更する場合がございます。アレルゲン情報はご利用の都度、ご確認くださいませようお願いいたします。

アレルギー物質に対する感受性には大きな個人差がありますので、ご注文にあたってはお客様による最終的なご判断をお願いいたします。特に、アレルギー物質に対して過敏な方、摂取後の症状が重篤になりやすい方はご注意くださいませようお願いいたします。

※ ふぁみり庵はいから亭の『アレルギー物質使用一覧』は、[寿司のしゃり（酢めし）](#)、[寿司・刺身・麺のわさび](#)、[寿司・刺身の醤油抜き](#)で記載いたしております。下記のアレルギー物質使用一覧『しゃり（酢めし）・わさび・醤油』と、アレルギー物質使用一覧『ふぁみり庵はいから亭』2019.10.1～ グランドメニュー『焼肉』を組み合わせるご確認くださいませようお願いいたします。

アレルギー物質使用一覧『しゃり（酢めし）・わさび・醤油』

2019.10.1

メニュー	品名	アレルゲン物質 ●印の原材料が含まれています。																												
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ゴマ	アーモンド	カシューナッツ	
	しゃり（酢めし）																	●												
	寿司用わさび																	●												
	刺身・麺・釜飯菜味用わさび										●							●												
	寿司醤油	●																●												
	刺身醤油	●																●												

アレルギー物質使用一覧『ふぁみり庵はいから亭』 2019.10.1～ グランドメニュー『焼肉』

2019.10.1

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合や、お客様にご注意いただきたい事項がございます。ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただけますようお願いいたします。

メニュー	品名	アレルゲン物質 ●印の原材料が含まれています。																											
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら（マス）	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ゴマ	アーモンド	カシューナッツ
焼肉セット	はいから焼肉セット（1.5倍・2倍も同じ）	●					●						●				●	●	●				●	●	●		●		
	※サラダ・サラダバー抜き	●											●				●	●	●				●	●	●		●		
	ごはん																												
	牛カルビ（特製だれ）	●											●					●					●				●		
	焼肉のたれ	●															●	●					●				●		
	白菜キムチ	●					●										●						●				●		
	スープ	●											●					●	●				●	●			●		
	サラダ（玉ねぎドレッシング）	●																●									●		
	※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																												
	牛ヒレとはいから牛カルビセット	●					●						●					●	●	●			●	●	●		●		
	※サラダ・サラダバー抜き	●											●					●	●	●			●	●	●		●		
	ごはん																												
	牛ヒレ（特製だれ）	●											●					●					●				●		
	焼肉のたれ	●															●	●					●				●		
	白菜キムチ	●					●										●						●				●		
	スープ	●											●					●	●				●	●			●		
	サラダ（玉ねぎドレッシング）	●																●									●		
	※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																												
	牛ヒレ焼肉セット	●					●						●					●	●	●			●	●	●		●		
	※サラダ・サラダバー抜き	●											●					●	●	●			●	●	●		●		
ごはん																													
牛ヒレ（特製だれ）	●											●					●					●				●			
焼肉のたれ	●															●	●					●				●			
白菜キムチ	●					●										●						●				●			
スープ	●											●					●	●				●	●			●			
サラダ（玉ねぎドレッシング）	●																●									●			
※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																													
焼肉4種盛セット	●					●						●					●	●	●			●	●	●		●			
※サラダ・サラダバー抜き	●											●					●	●	●			●	●	●		●			
ごはん																													
牛さがり・牛ヒレ・牛カルビ（特製だれ）	●											●					●					●				●			
上タン（葱塩だれ）	●											●					●	●				●				●			
焼肉のたれ	●															●	●					●				●			
白菜キムチ	●					●										●						●				●			
スープ	●											●					●	●				●	●			●			
サラダ（玉ねぎドレッシング）	●																●									●			
※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																													
黒毛和牛特上（上）焼肉セット	●					●						●					●	●	●			●	●	●		●			
※サラダ・サラダバー抜き	●											●					●	●	●			●	●	●		●			
ごはん																													
黒毛和牛（特製だれ）	●											●					●					●				●			
焼肉のたれ	●															●	●					●				●			
白菜キムチ	●					●										●						●				●			
スープ	●											●					●	●				●	●			●			
サラダ（玉ねぎドレッシング）	●																●									●			
※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																													

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合や、お客様にご注意いただきたい事項がございます。
ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																											
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(マス)	オレング	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ゴマ	アーモンド	カシューナッツ
特選盛合せ	ファミリー盛合せ	●		●			●						●				●	●	●				●	●		●			
	はいから牛カルビ(特製だれ)	●											●					●					●			●			
	豚トロ(特製だれ)	●																●					●			●			
	若鶏(特製だれ)	●																●	●				●			●			
	上タン(葱塩だれ)	●											●					●	●				●			●			
	海老焼き						●																						
	ホタテ焼き																												
	ウインナー			●														●	●					●					
	焼肉のたれ	●																●	●				●			●			
	焼肉ミックス盛合せ	●												●				●	●	●			●	●		●			
	牛さがり・牛ヒレ・牛カルビ・和牛(特製だれ)	●												●				●					●			●			
	牛タン(葱塩だれ)	●												●				●	●				●			●			
	焼肉のたれ	●																●	●				●			●			
	スペシャルはいから盛合せ	●												●				●	●	●			●	●		●			
	牛さがり・和牛(特製だれ)	●												●				●					●			●			
	上タン(葱塩だれ)	●												●				●	●				●			●			
	味噌焼き牛ホルモン	●												●				●						●			●		
	焼肉のたれ	●																●	●				●			●			
	和牛とはいからカルビ盛合せ	●												●				●	●				●			●			
	牛カルビ・和牛(特製だれ)	●												●				●					●			●			
焼肉のたれ	●																●	●				●			●				
はいからカルビ盛合せ	●												●				●	●				●			●				
牛カルビ(特製だれ)	●												●				●					●			●				
焼肉のたれ	●																●	●				●			●				

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合や、お客様にご注意いただきたい事項がございます。
ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																										
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(マス)	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ゴマ	アーモンド
焼 肉 単 品	はいから牛カルビ	●											●					●					●			●		
	特製だれ	●											●					●					●			●		
	葱塩	●											●					●					●			●		
	味噌焼き	●											●					●					●			●		
	薄切り牛カルビ	●											●						●				●			●		
	特製だれ	●											●						●				●			●		
	葱塩	●											●						●				●			●		
	味噌焼き	●											●						●				●			●		
	牛さかり	●											●						●				●			●		
	特製だれ	●											●						●				●			●		
	葱塩	●											●						●				●			●		
	味噌焼き	●											●						●				●			●		
	焼きしゃぶ豚カルビ	●											●						●				●			●		
	特製だれ	●											●						●				●			●		
	葱塩	●											●						●				●			●		
	味噌焼き	●											●						●				●			●		
	厚切り豚ロース	●											●						●				●			●		
	特製だれ	●											●						●				●			●		
	葱塩	●											●						●				●			●		
	味噌焼き	●											●						●				●			●		
	牛ホルモン	●											●						●				●			●		
	特製だれ	●											●						●				●			●		
	葱塩	●											●						●				●			●		
	味噌焼き	●											●						●				●			●		
	豚トロ	●											●						●				●			●		
	特製だれ	●											●						●				●			●		
	葱塩	●											●						●				●			●		
	味噌焼き	●											●						●				●			●		
	若鶏	●											●						●				●			●		
	特製だれ	●											●						●				●			●		
葱塩	●											●						●				●			●			
味噌焼き	●											●						●				●			●			
薄切り牛タン	●											●						●				●			●			
特製だれ	●											●						●				●			●			
葱塩	●											●						●				●			●			
味噌焼き	●											●						●				●			●			
上ミノ	●											●						●				●			●			
特製だれ	●											●						●				●			●			
葱塩	●											●						●				●			●			
味噌焼き	●											●						●				●			●			
上タン	●											●						●				●			●			
特製だれ	●											●						●				●			●			
葱塩	●											●						●				●			●			
味噌焼き	●											●						●				●			●			
厚切りベーコン 5切れ																		●						●				
ウインナー 5本			●															●						●				
ウインナーと厚切りベーコン盛り			●															●						●				
野菜焼き																												
白菜キムチ							●										●					●				●		
本日のナムル盛り	●																	●				●						
きゅうりナムル	●																	●				●						
小松菜ナムル	●																	●				●						
ぜんまいナムル	●																	●				●						
※右より3種を日替わりで提供	●																	●				●						
豆もやしナムル	●																	●				●						
なます	●																	●				●						
愛情巻き野菜(サムジャン)	●																	●								●		
ホタテ焼き【4個】																												
有頭赤海老【4尾】							●																					
黒毛和牛特上・上カルビ(特製だれ)	●											●						●				●				●		
黒毛和牛特上・上ロース(特製だれ)	●											●						●				●				●		
はいからビビンバ	●		●				●					●					●					●				●		
はいからビビンバ	●		●				●					●					●					●				●		
ビビンバソース																												
はいからチーズビビンバ	●		●	●			●					●					●					●				●		
はいからビビンバ	●		●	●			●					●					●					●				●		
ビビンバソース																												
ごはん																												
ワカメスープ	●											●						●				●			●			
味噌汁(具除く) ※注					●													●				●			●			

※注：味噌汁の具は季節により変わります。詳しくはご利用店舗にてご確認ください。

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合や、お客様にご注意いただきたい事項がございます。
ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																												
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(マス)	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ゴマ	アーモンド	カシューナッツ	
しゃぶしゃぶ	豚しゃぶ寿司セット	●					●			●						●	●	●							●					
	しゃぶ鍋だし	●															●	●												
	豚バラ・豚ロース																								●					
	野菜盛り																													
	※サラダ・サラダバー抜き	うどん	●																											
	寿司						●			●						●														
	※つけだれ抜き	おろしポン酢	●																●											
		たれ	●		●													●	●									●		
		ごまだれ	●															●	●									●		
		特製かつおだし	●															●	●											
	サラダ	●																●										●		
	(玉ねぎドレッシング)	※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																												
牛しゃぶ寿司セット	●					●			●					●		●	●	●												
しゃぶ鍋だし	●																●	●												
牛カルビしゃぶ													●																	
野菜盛り																														
※サラダ・サラダバー抜き	うどん	●																												
寿司						●			●						●															
※つけだれ抜き	おろしポン酢	●																●												
	たれ	●		●													●	●									●			
	ごまだれ	●															●	●									●			
	特製かつおだし	●															●	●												
サラダ	●																●										●			
(玉ねぎドレッシング)	※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																													
相のりしゃぶ寿司セット	●					●			●					●		●	●	●								●				
しゃぶ鍋だし	●																●	●												
牛カルビしゃぶ													●																	
豚バラ・豚ロース																									●					
野菜盛り																														
※サラダ・サラダバー抜き	うどん	●																												
寿司						●			●						●															
※つけだれ抜き	おろしポン酢	●																●												
	たれ	●		●													●	●									●			
	ごまだれ	●															●	●									●			
	特製かつおだし	●															●	●												
サラダ	●																●										●			
(玉ねぎドレッシング)	※注：『サラダ』はサラダバー未導入店舗（甲斐元店を除く寿司まどか併設店）のみのご提供です。サラダバー導入店舗ではサラダバーをご利用ください。																													